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Tar dig till  
nya höjder

Helt nya BAYON är en kompakt crossover som är stor på insidan och har en oförglömlig design.  
Den är full med smart teknik, som till exempel klassens bästa säkerhets- och uppkopplingsfunktioner, 
och erbjuder också innovativ effektivitet tack vare ett val av drivlina med 48V mildhybridsystem.  
Kompakt och lätt att hantera – du kommer att älska frihetskänslan och överblicken som du får från  
den upphöjda förarpositionen. Ett nytt sätt att se på världen.

2 3



Oförglömlig 
design

Med sina skarpa linjer och iögonfallande proportioner sticker BAYON ut från mängden. Den 
eleganta och snygga designen är en perfekt kombination av vårt prisbelönta formspråk och vår 
nya designfilosofi Sensuous Sportiness. BAYON är distinkt från alla håll och kanter och profilen 
definieras av dess sportiga kilform och den pilformade C-stolpen, som i sin tur leder blicken 
mot de unika grafiska dragen.
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Distinkt från alla 
håll och kanter

BAYON gör ett starkt intryck med sina sportiga linjer och eleganta integrering av Hyundais välkända design-
element Sensuous Sportiness. Frontens pilformade LED-strålkastare och breda frontgrill harmoniserar  
perfekt med luftintaget och de smala varselljusen vilket ger bilen ett unikt utseende.
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Självsäker och unik

De pilformade bakre LED-kombinationsljusen sätter pricken över i:et på BAYON:s uttrycksfulla design. 
Placeringen långt ut på sidorna gör att de förstärker den breda visuella illusionen. Den stora bakrutan 
och den eleganta tunna horisontella linjen som förbinder de båda bakljusen – och understryker faktumet 
att vår nykomling är både rymlig och sportig.
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Den breda frontgrillen med sitt svävande, utvidgande och rektangulära mönster skapar ett starkt intryck ihop med 
den aggressiva stötfångaren och dess geometriska silverfärgade luftintag.

BAYON har ärvt välkända designelement från Hyundais SUV-familj. Som exempelvis de tredelade 
främre strålkastarna vars LED-helljus och varningsljus är separerade från de övre varselljusen för 
att skapa ett distinkt uttryck.

Våra designers har placerat de bakre pilformade LED-kombinationsljusen på sidorna 
av BAYON för att skapa en bred hållning.

Design highlights
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Teknik 
som förstår att du är mänsklig

Människor är djupt sofistikerade varelser, men inte ofelbara. Vi tappar nycklar, spiller kaffe 
och missar avfarter. Och ingen ska heller behöva vara perfekt. Helt nya BAYON är utrustad 
med massor av smart teknik, så som våra avancerade säkerhets- och uppkopplings- 
funktioner – de är nämligen det perfekta komplementet till mänsklig ofullkomlighet. 
Vi har helt enkelt lagt till mer teknik, så att du kan vara ännu mer mänsklig.
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Uppkoppling i toppklass
BAYON:s toppmoderna kupé bjuder på massor av innovativ teknik som gör ditt liv enklare – och din körning roligare. Njut av 
avancerad uppkopplingsteknik med den centrala pekskärmen och delad skärmfunktion. 10,25” digital instrumentering och en  
8” eller 10.25” pekskärm har kombinerats för ett elegant högteknologiskt utseende och bästa möjliga användarvänlighet. Och med 
BlueLink® kan du styra många av bilens funktioner via en app i din smartphone – eller med röststyrning. Med den 10,25” stora 
pekskärmen ingår det dessutom en 5 års prenumeration på Hyundai LIVE Services. Apple CarPlay™ och Android Auto™ finns också 
på plats så att du kan spegla dina favoritappar från din mobiltelefon direkt på den centrala 8” pekskärmen. Och för första gången 
någonsin i en Hyundai av den här storleken, kan du göra det helt trådlöst! 

Apple CarPlay™ och Android Auto™ är registrerade varumärken tillhörande Apple Inc och Google Inc.
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P
Ansluten navigering 
Njut av mer exakt trafikinformation, mer exakta ankomsttider 
och mer tillförlitliga omräkningar av resvägen så att du kom-
mer fram snabbare. Molnbaserad navigering använder realt-
ids- och historikdata för bättre beräkning och prognoser. 

Slutdestination 
Om du måste parkera din BAYON innan du når slutdestina-
tionen kan du överlämna navigeringen från bilen till appen. 
Mobiltelefonen guidar dig sedan exakt dit du ska med hjälp 
av AR-teknik eller Google Maps.

Bränslepriser i realtid 
Hitta bränsle när du behöver det, till rätt pris. Funktionen 
bränsleservicebevakning ger dig aktuella bränslepriser och 
information om plats, öppettider och betalningssätt – direkt 
på pekskärmen. 

Hitta parkering 
Hitta en parkeringsplats snabbt, effektivt och stressfritt. 
Utnyttja realtidsinformation för att hitta och jämföra 
parkeringsmöjligheter i garage, på parkeringsplatser 
eller på gatan.

Helt nya BAYON är naturligtvis utrustad med den senaste versionen av BlueLink® Connected Car Services, som gör det möjligt för dig att styra många av bilens funktioner 
via en app i din smartphone – eller med röststyrning. Med den stora 10,25” pekskärmen ingår det även en 5 års prenumeration på Hyundai LIVE Services.

Dela destination 
Det är bara att hoppa in bakom ratten och trycka på Go. Om 
din BAYON är utrustad med ett navigationssystem kan du 
använda BlueLink®-appen för att söka efter resmål även när 
du inte sitter i bilen. Informationen i appen överförs automa-
tiskt till bilens navigationssystem. 

Hitta min bil 
Glömt var du ställde bilen sist? Inga problem. Öppna bara 
BlueLink®-appen så guidar kartan dig till din BAYON.

Lås bilen på avstånd 
Glömt att låsa bilen? Oroa dig inte – BAYON meddelar dig 
genom att skicka en push-notis till din mobiltelefon. När du 
har angett din PIN-kod kan du låsa eller låsa upp dörrarna 
med ett enda klick i BlueLink®-appen. 

Diagnostik 
För att du ska känna dig tryggare kan du utföra en fullständig 
fordonsdiagnostisk över din bils hälsa med hjälp av Blue-
Link®-appen

BlueLink® Connected Car Services
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Njut av att nå 
nya höjder

Helt nya BAYON levererar komforten och förvaringen du förväntar dig av en crossover. Och i kombination med den 
familjevänliga interiören behöver du inte kompromissa med något. Den upphöjda förarpositionen ger dig en härlig fri-
hetskänsla och exceptionell överblick över allt som sker runtomkring dig. Det finns gott om plats för både passagerare 
och packning tack vare stort benutrymme och upp till 411 liters bagageutrymme. 
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Sofistikerat  
högteknologiskt inre
Sofistikerad och tekniskt avancerad; den skulpterade interiören i BAYON är utformad för den digitala 
tidsåldern. Det högteknologiska utseendet som den digitala instrumenteringen och pekskärmen ger 
förstärks ytterligare av LED-stämningsbelysningen, som låter framsätet bada i en elegant blå nyans. 
Dörrarna omfamnar instrumentbrädan på ett elegant och sensuellt sätt, inspirerat av naturens former. 
Smala horisontella blad ger den framträdande instrumentbrädan ett otroligt snyggt utseende, vilket 
understryks av den smidiga och breda frontpanelen. Och du kommer att älska den upphöjda förar-
positionen, där komfort och stil går hand i hand, och in- och urstigningen är enkel från de 
högkvalitativa textilsätena.
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eCall
Vid händelse av en olycka kan denna funktion automatiskt ringa upp 112. Du kan också 
trycka på eCall-knappen för nödassistans dygnet runt, alla dagar om året. 

Fjärrstyrd parkering
Inga parkeringsplatser är för trånga! Dra nytta av BAYON:s halvautomatiska parkeringsfunktion 
som styrs av en rad sensorer och programvaror.

Bose Premium-ljudsystem
Det utmärkta ljudsystemet från Bose inkluderar sju premium-högtalare och en subwoofer, 
som tillsammans skapar en ljudupplevelse utöver det vanliga.

Trådlös uppladdning
Den kraftfulla och snabba trådlösa mobilladdaren är praktiskt placerad i mittkonsolen. Den gör 
att du enkelt kan ladda en QI-kompatibel smartphone utan att använda sladdar.

Full av fördelar
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Stor körglädje 
och effektivitet

BAYON är utvecklad för att minska koldioxidutsläppen utan att kompromissa med körglädjen. Tack vare 
sin uppdaterade T-GDi-turbobensinmotor med direktinsprutning levererar BAYON utmärkt effektivitet och 
optimal körglädje. Du kan välja mellan två olika motorer som erbjuder klassledande koldioxideffektivitet  
– miljöhänsyn är nämligen precis lika viktigt för oss som för dig. T-GDi-motorn kombineras med vårt 48V 
mildhybridsystem som minskar dina utsläpp och maximerar din bränsleekonomi. Du kan välja mellan flera 
olika växlingsalternativ: 6-stegad intelligent manuell växellåda (iMT), 7-stegad automatisk dubbelkopplings-
låda (DCT) eller en 5-stegad manuell växellåda. För första gången någonsin i en Hyundai av BAYON:s storlek 
kan vissa motorval fås med varvtalsmatchning, en funktion som synkroniserar motorn och utgångsaxeln 
för mjukare och sportigare växlingar. 
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Intelligent manuell växellåda 

Den 6-stegade intelligenta manuella växellådan (iMT) sänker utsläppen under körning och ökar bränsleeffektiviteten genom att automatiskt koppla från motorn när du lättar på gasen eller kopplingen.

48V mildhybridsystem

Det effektiva 48V mildhybridsystemet hjälper dig att spara bränsle och minska dina koldioxidutsläpp under körning. Systemet stöttar dessutom förbränningsmotorn med ytterligare vridmoment under acceleration. 
Mildhybridsystemet är också effektivt i stadstrafik eftersom det hjälper bensinmotorn när du startar efter ett stopp – du kommer snabbt i väg och ökar din bränslebesparing ännu mer. Vid bromsning eller motor-
bromsning laddas batteriet i systemet med hjälp av startgeneratorn, även kallad Mild Hybrid Starter Generator (MHSG). Den omvandlar kinetisk energi till elektrisk energi och överför den till batteriet.

Banbrytande bränsleoptimering
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Klassledande 
säkerhet

BAYON delar DNA med medlemmarna i vår SUV-familj – och erbjuder därmed samma höga säkerhetsnivå som 
sina större syskon. Med Hyundai Smart Sense, vårt avancerade säkerhetssystem, får du tillgång till klassens mest 
avancerade säkerhets- och förarassistansfunktioner. Designade för att ge dig och dina medpassagerare maximal 
trygghet under resan. Och det bästa är att många av funktionerna är standard!
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Aktivt filkörningssystem (LFA)
När denna är aktiverad, ser den till att bilen håller sig mitt i sitt körfält (i hastigheter 
mellan 0 till 150 km/h), både på motorväg och i stan (beroende på modell).

Navigationsbaserad Smart Cruise Control (NSCC) 
Använder data från bilens navigationssystem för att automatiskt anpassa  
farten vid körning i skarpa kurvor, på landsväg eller motorväg. När funktionen  
är aktiverad ändras också hastigheten automatiskt för att matcha den rådande 
hastighetsbegränsningen.

Automatisk nödbroms (FCA)
FCA är ett avancerat aktivt säkerhetssystem som varnar föraren i nödsituationer 
och automatiskt kan bromsa bilen om så skulle krävas. Systemet är aktivt från  
9 km/h och uppåt, och kan registrera andra fordon och även fotgängare.

Aktiv filhållningsassistans (LKA) 
Filhållningsassistansen varnar föraren om bilen är på väg ut ur körfältet, och 
kan aktivt styra emot för att leda tillbaka bilen in i sitt körfält. 

Aktiv dödvinkelvarnare (BCA) 
Dödavinkelvarnaren övervakar området på sidorna bakom bilen. Om ett 
annat fordon upptäcks visas en visuell varning i sidobackspeglarna och 
det upplevs ett motstånd i ratten som gör det svårt att lämna körfältet.

Backsensor med stoppfunktion (RCTA)
När du lägger i backen på BAYON registrerar backsensorn om fordon 
närmar sig från sidan och varnar dig. Funktionen kan också bromsa för 
fordon om det behövs.

Varning för korsande trafik vid backning (RCCA) 
Med hjälp av radarsensorer monterade bak, minskar risken för kollision med 
fordon som närmar sig från sidan när du backar från platser där sikten är skymd. 
Föraren varnas både visuellt och med en ljudsignal. 

Automatisk skyltigenkänning (ISLW)
Via frontkameran och navigationssystemet får bilen information om den 
aktuella hastighetsbegränsningen. Denna visas i realtid på instrumentpanelen 
tillsammans med ev. omkörningsförbud.

Trötthetsvarnare (DAW) 
Ökar säkerheten och komforten genom att övervaka och analysera körmönster 
och föreslå en paus när mönster av trötthet/störningar upptäcks.

Rörelsedetektor (LVDA)
Den här smarta funktionen meddelar föraren med en signal när fram-
förvarande fordon börjar röra på sig igen efter att ha stått stilla, t.ex. vid ett 
stoppljus eller i en kö.

Helljusassistans (HBA) 
Denna funktion slår av och på helljuset automatiskt. På så sätt har du alltid 
optimalt ljus i mörker utan att riskera att blända mötande fordon.
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Exteriörfärger
Uttryck din personlighet! Du kan välja mellan nio olika exteriörfärger för att komplettera den iögonfallande silhuetten hos din BAYON, inklusive en helt ny färg: Mangrove Green. 
Utöver det kan vissa exteriörfärger förstärkas ytterligare med tvåtonsfärgat tak och matchande sidospeglar i Phantom Black. Vilken faller dig i smaken?

Phantom Black Sleek Silver  
med valbart Phantom Black tak

Elemental Brass  
med valbart Phantom Black tak

Aurora Gray Polar White  
med valbart Phantom Black tak

Mangrove Green  
med valbart Phantom Black tak

Aqua Turquoise  
med valbart Phantom Black tak

Dragon Red  
med valbart Phantom Black tak
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Interiörfärger
Interiören i BAYON skapar en lugn färgsättning med subtila accenter och en avkopplande atmosfär som hjälper dig att fokusera på körningen. 
Ett noggrant urval av neutrala interiörfärger och material gör matchningen med de många olika exteriörfärgerna enkel. Den svarta eller grå 
textilinredningen är standard och ytterligare en färgkombination med gula och gröna inslag finns tillgänglig.

Mangrove Green / svartGrå / svartGrå

Svart Grå tvåtonsfärgat Svart med gula och gröna inslag
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Bredd 1 775
Spårvidd 1 551

Längd 4 180
Axelavstånd 2 580

Höjd

1 490

Spårvidd 1 557

Måttenhet: mm

Motortyp 1.25 MPi 1.0 T-GDi 48V

Cylindervolym 1 197 998

Antal cylindrar 4 3

Borrning x slaglängd (mm) 71.0 x 75.6 71 x 84

Kompression 11 10.5

Max effekt (hk/varv) 84 / 6,000 100 / 4,500~6,000

Max vridmoment (Nm/varv) 12 / 4,200 17.5 / 1,500~4,000

Ventilsystem 16 Valve Swing Arm HLA 12 Valve HLA

Växellåda Manuell Manuell DCT

Antal växlar 5 6 7

Prestanda

Topphastighet (km/h) 165 183 180

0 to 100 km/h acceleration (sek) 13.5 10.7 11.7

Vikt

Totalvikt (lättaste) (kg) 1 045 1 120 1 145

Totalvikt (högsta) (kg) 1 155 1 230 1 255

Fälgar Däck

15” stålfälgar 185 / 65 R15

16” aluminiumfälgar 195 / 55 R16

17” aluminiumfälgar 205 / 55 R17

Specifikationer och dimensioner

16” aluminiumfälgar 17” aluminiumfälgar

15”  stålfälgar m. hjulsida

Fälgar
Helt nya BAYON kan fås med en rad olika fälgar.  
Välj mellan 15 ”stålfälgar och 16” eller 17 ” tvåtonade  
aluminiumfälgar som förstärker bilens sofistikerade profil.
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Se livet ur 

ett nytt  
perspektiv

Det är fantastiskt hur lätt man kan få ett nytt perspektiv på världen. Med sin eleganta skulpterade 
design och upphöjda förarposition lyser helt nya BAYON upp vägen framför dig. Du kommer att älska 
den trygga  känslan och den luftiga bekväma interiören. Och tack vare klassledande säkerhets- och 
uppkopplingsfunktioner tillsammans med det effektiva 48 volts mildhybridsystemet – så är BAYON 
precis lika effektiv som den ser ut.
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Vi tillbringar massor av tid i vår bil varje dag. Det är en plats där vi tänker på vår dag, tänker på framtiden, lyssnar på musik 
eller till och med smiter iväg. Hyundais mål är att skapa nya värden och en ny slags upplevelse. Därför rör vi oss bort från den 
föråldrade bilden av en bil som bara ett transportmedel. Vi vill erbjuda det mest moderna sättet att förflytta sig. Det handlar 
om design, smarta lösningar och att göra en större upplevelse av resan. Hyundai är inte bara ännu en biltillverkare, utan vi 
kommer att driva förändringar som för all framtid förändrar synen på bilen. De konkreta bevisen finns redan i många av de 
nya modellerna vi presenterar – och fler kommer. 
 
Uppgifter aktuella vid tryck i juli 2021 och avser bilar med modellårsbeteckning 2021. Rätt till ändringar av utförande och 
specifikationer förbehålles.

Hyundai Motor Sweden   www.hyundai.com/se 
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